
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою щодо
надання земельних ділянок в оренду та передачу у власність,

зміну цільового призначення земельних ділянок, надання дозволів
на розроблення документації із землеустрою, надання згоди на 

об’єднання земельних ділянок громадянам в м. Бровари
Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про оренду землі», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про порядок виділення в 
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 16 частини 4 статті 42 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Зняти до вивчення питання затвердження проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки та надання в оренду громадянину Левону 
Дмитру Борисовичу****земельної ділянки площею 0,0200га для ведення 
особистого селянського господарства по вул. Покровській в районі 
розміщення буд. 33 в м. Бровари строком на 7 років. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:059:0223.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), та передати у 
власність земельні ділянки, на яких розміщене майно, що являється 
власністю громадян:

2.1. Панасенку Віталію Петровичу****земельну ділянку площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Павлова, 3 в м. Бровари. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:048:0148;

2.2. Лондар Вірі Леонтіївні****земельну ділянку площею 0,0760га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Зеленського Євгенія, 55 в м. Бровари. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:003:0122;

2.3. Рихальській Ірині Володимирівні****земельну ділянку площею 
0,0600га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



2

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Костомарова Миколи, 31 в м. 
Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:014:0163;

2.4. Шапран Тетяні Миколаївні****земельну ділянку площею 0,0460га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Таращанській, 12 в м. Бровари. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:005:0132;

2.5. Мацупко Людмилі Анатоліївні****земельну ділянку площею 
0,0549га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Маяковського, 125 в м. 
Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:018:0196.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), та передати у 
спільну часткову власність земельну ділянку, на якій розміщене майно, що 
являється власністю громадян, Аленіній Валентині Михайлівні, ****, Зарембі 
Ігорю Михайловичу, ****, в рівних частинах кожному, земельну ділянку 
площею 0,0400га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гайдамацькій, 
25 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:002:0136.

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність зі зміною цільового призначення із іншої житлової забудови на  
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), змінити цільове призначення земельної ділянки 
та передати у власність громадянці Попович Оксані Євгеніївні, ****, 
земельну ділянку площею 0,0126га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Чубинського Павла, 69/6 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:063:0677.

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється, змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 0,0280га з ведення особистого селянського господарства на 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Тичини Павла в районі буд. №15 в                
м. Бровари. Земельна ділянка перебуває у власності громадянина Пластовця 
Андрія Михайловича****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:1005.

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності у разі її зміни цільового призначення площею 0,0204га з 
ведення особистого селянського господарства на будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Гельсінської групи, земельна ділянка 12 в                   



3

м. Бровари. Земельна ділянка перебуває у власності громадянки Левицької 
Лесі Дмитрівни****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:042:0031.

7. Зняти до вивчення питання надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину 
Столярчуку Валентину Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Осьмака 
Василя, 31 в м. Бровари.

8. Надати згоду Донцову В’ячеславу Івановичу****на об’єднання 
земельних ділянок, що перебувають в оренді громадянина з цільовим 
призначенням для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0341га по 
вул. Чорновола  В’ячеслава, 36/1, кадастровий номер 3210600000:01:063:0306 
та площею 0,0327га по вул. Чорновола В’ячеслава, 36 в м. Бровари. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:063:0305.

9. Попередити громадян, зазначених в пунктах 2,3,4 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

10. Попередити громадян, зазначених в пунктах 2,3,4 цього рішення, що 
право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених 
статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                           
Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 21.09.2021року
№ 407-12-08


